C A 	 tr1,1

RICARDO KUMAZAWA,
VEREADOR

câmara Crffunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 9 5/ 1 5
*************************************

Requisitas Informações se no ano de 2014 e 2015 há alguma
solicitação no município de Birigui para construção de Posto de Combustível.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações se no ano de 2014 e 2015 há alguma
solicitação no município de Birigui para construção de Posto de Combustível.

1 — Se sim qual a localização (bairro, rua e número) em que
existe essa solicitação de construção?

2 — E se no município de Birigui existem áreas destinadas a este
tipo de comércio?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 06 de novembro de 2.015.

	Page 1